
Jan M. Christensen Holding ApS

Brynet 74, Bramdrupdam, 6000 Kolding

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 28 69 26 76

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 27/5 2016

Jan M. Christensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan M. Christensen Holding ApS
Brynet 74
Bramdrupdam
6000 Kolding

CVR-nr.: 28 69 26 76

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Kolding

Direktion

Jan M. Christensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber. Virksomhederne JMC A/S, Svane Køkkenet, Vejle og Svane Køkkenet Kolding ApS, har som hovedaktivitet at drive salg og eventuel montering af Svane Køkkener og hertil hørende produkter.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 568.021, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 3.352.238.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, henset til årets forløb.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttotab		-5.000	-250
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		555.251	13.982
Finansielle indtægter	1	<u>21.693</u>	<u>20.681</u>
Resultat før skat		571.944	34.413
Skat af årets resultat	2	<u>-3.923</u>	<u>-5.006</u>
Årets resultat		<u>568.021</u>	<u>29.407</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	454.051	13.982
Overført resultat	<u>12.770</u>	<u>15.425</u>
	<u>568.021</u>	<u>29.407</u>

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	3	2.984.639	2.429.388
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	100.000	0
Finansielle anlægsaktiver		3.084.639	2.429.388
Anlægsaktiver		3.084.639	2.429.388
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		276.522	364.835
Tilgodehavender		276.522	364.835
Omsætningsaktiver		276.522	364.835
Aktiver		3.361.161	2.794.223

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.772.219	1.318.168
Overført resultat		1.353.819	1.341.049
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	0
Egenkapital	5	3.352.238	2.784.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		3.923	5.006
Kortfristede gældsforpligtelser		8.923	10.006
Gældsforpligtelser		8.923	10.006
Passiver		3.361.161	2.794.223
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	21.693	20.681
	21.693	20.681
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.923	5.006
	3.923	5.006
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 23,5% / 24,5% skat af årets resultat før skat	134.407	8.431
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	-130.484	-3.425
	3.923	5.006
3 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	1.111.220	1.111.220
Kostpris 31. december	1.111.220	1.111.220
Værdireguleringer 1. januar	1.318.168	1.554.186
Årets resultat	555.251	13.982
Udbytte til moderselskabet	0	-250.000
Værdireguleringer 31. december	1.873.419	1.318.168
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.984.639	2.429.388

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JMC A/S, Svane					
Køkkenet, Vejle	Vejle	500.000	100%	2.984.639	555.251

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	100.000	0
Kostpris 31. december	100.000	0
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Værdireguleringer 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	100.000	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Svane Køkkenet Kolding ApS (første regnskabsår 7/12 2015 - 31/12 2016)	Kolding	50.000	50%	200.000	-

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital DKK	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode DKK	Overført resultat DKK	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	1.318.168	1.341.049	0	2.784.217
Årets resultat	0	454.051	12.770	101.200	568.021
Egenkapital 31. december	125.000	1.772.219	1.353.819	101.200	3.352.238

Selskabskapitalen består af anparter à nominelt DKK 500 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsregnskabet

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 0. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat m.m. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jan M. Christensen, Brynet 74, Bramdrupdam, 6000 Kolding
